
 

Pruszków, dnia 6 listopada 2023 r. 

ZP.272.33.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa energii elektrycznej w 2024 i 

2025 roku na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pruszkowie i jednostek organizacyjnych Powiatu 

Pruszkowskiego. 

 

W terminie składania ofert wpłynęły 3 oferty. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena (brutto) zł 

1. 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-

959 Rzeszów 
NIP: 8130268082 

 

Grupa 
taryfowa 

Strefa 
Cena brutto za 

1 MWh (zł) 

Opłata handlowa 
miesięcznie brutto 

(zł) 

C11 całodobowo 861,00 0,00 

C11o całodobowo 861,00 0,00 

C21 całodobowo 861,00 0,00 

C12a 
szczyt 861,00 0,00 

poza szczytem 861,00 0,00 

B21 całodobowo 861,00 0,00 

G11 całodobowo 861,00 0,00 

R całodobowo 861,00 0,00 

2. 

Veolia Energy 
Contracting Poland 

Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 
NIP: 5213589769 

 

Grupa 
taryfowa 

Strefa 
Cena brutto za 

1 MWh (zł) 

Opłata handlowa 
miesięcznie brutto 

(zł) 

C11 całodobowo 861,00 0,00 

C11o całodobowo 861,00 0,00 

C21 całodobowo 861,00 0,00 

C12a 
szczyt 861,00 0,00 

poza szczytem 861,00 0,00 

B21 całodobowo 861,00 0,00 

G11 całodobowo 861,00 0,00 

R całodobowo 861,00 0,00 

3.  

Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 

8 
01-793 Warszawa 
NIP: 8762459238 

 

Grupa 
taryfowa 

Strefa 
Cena brutto za 

1 MWh (zł) 

Opłata handlowa 
miesięcznie brutto 

(zł) 

C11 całodobowo 868,87 0,00 

C11o całodobowo 868,87 0,00 

C21 całodobowo 868,87 0,00 

C12a 
szczyt 868,87 0,00 

poza szczytem 868,87 0,00 

B21 całodobowo 868,87 0,00 

G11 całodobowo 868,87 0,00 

R całodobowo 868,87 0,00 

 

Sporządziła: 
 /-/ Wiesława Amanowicz 


